
 

 

UCHWAŁA NR LV/435/23 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) w następstwie uchwały nr LXVII/417/2023 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 

28 września 2023 r., Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na pozbawienia kategorii drogi powiatowej postanawia się zaliczyć do kategorii dróg 

gminnych drogę położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 58,99/2, 150, obr. 0003, Mała Wieś Górna, 

AM-1 oraz na działkach nr 12/1 i 49, obr. 006, Radzimów, AM-1, gmina Sulików. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczono w treści załącznika graficznego do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5681



Załącznik nr 1
do uchwały nr  LV/435/23
Rady Gminy Sulików
z dnia 28 września 2023r.

Mapa poglądowa
Przebieg drogi gminnej
Droga położona na działkach nr: 58,99/2, 150, obr. 0003, Mała Wieś Górna, AM-1 
oraz na działkach nr 12/1 i 49, obr. 006, Radzimów, AM-1, gmina Sulików. 

DW 357

droga powiatowa
nr 2378D

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5681


		2023-10-17T10:02:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




